ご案内

        様

第 10 回東京フリンジフェスティバル

記録ずくめの猛暑の夏もようやく終わり、秋らしい気候になってきたと思ったら、北の方

ではもう冬の便りがきているようで、季節を楽しむのも難しいこの頃ですが、皆様お変わり

なくお過ごしでしょうか。

当初はこれほど長引き、いろいろな面で大きな影響があるとは思わなかったコロナ禍も、

まだ水面下でうごめいているようではあるものの、ようやく少しずつ元の生活に戻ってきま

した。

そして！！ １０月２８（土）、２９日（日）の両日に渡り、待ちに待った東京フリンジフ

ェスティバル（ＴＦＦ）開催の運びとなりました。今回も、発足当初から出演いただいてい

る衛菊さん、もちろんシャクティと舞踊団、そして詩の朗読でヴァサンタマラ先生も出演さ

れ、「Ｍａｋｅ ｉｔ ｈａｐｐｅｎ！」何か素晴らしいことを発信いたします。

なお、詳細は次ページをご覧ください。全席自由ですが、席数に限りがありますので、恐

れ入りますが、必ずご予約くださいますようお願い申し上げます。

皆様のご来場をお待ち申し上げます。

シャクティ・スタジオ

お問い合わせ 電話：０３－６８２２－３２６９

（留守番電話にご連絡先とメッセージをお残しください。）

e-mail：TFF@tokyofringefestival.com

東京フリンジフェスティバル２０２３

日時：１０月２８日（土）２：００ＰＭ～５：００ＰＭ

場所：シャクティ・スタジオ

   東京都葛飾区堀切４－１９－１４

会費：４，０００円

Programme

 テーマ：「花」２０２３ Avignon Festival OFF 参加作品

「蓮花の匂うあたり」

Le Parfum des Fleurs de Lotus

花柳 衛菊

ボードレール原作「悪の華」

Les Fleurs du Mal

 Based on the poetry by Baudelaire

われらが心を占めるのは、われらが肉を苛むは、

暗愚と、過誤と、罪と吝嗇――。

       シャクティ

       ヴァサンタマラ 詩

       ヴァサンタマラ舞踊団

                 ワイン パーティ！！

                         ＡｌｌＣａｓｔ

                          出演者、スタッフ、

                          観客のみな様！